
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 10.05.24 18:03:09

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK TL-WPA7517 KIT

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 569 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: NJPTPL0024
Part No.: TL-WPA7517 KIT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-WPA7517 KIT

Sada HomePlug AV2 rozšíří vaše internetové připojení do každé místnosti domu pomocí stávající elektrické sítě. Nabídne
vysokorychlostní připojení k internetu v celém domě či velkém bytě, a to jak pomocí kabelového připojení LAN, tak
bezdrátového připojení Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac s dosahem až 300 m.
Můžete vytvořit dvoupásmovou Wi-Fi síť (souběžná rychlost přenosu dat 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 433 Mb/s v pásmu 5
GHz) s větší šířkou pásma a menším rušením. Díky tomu bude výkon vaší Powerline sítě maximální. Sada je vybavena
tlačítkem klonování Wi-Fi pro velké rozšíření dosahu, což znamená, že může automaticky zkopírovat identifikátor SSID a
heslo vašeho směrovače. Tímto způsobem adaptér zjednodušuje konfiguraci Wi-Fi a umožňuje bezproblémový roaming v
rámci domácí sítě.



Standard HomePlug AV2 - poskytuje stabilní a vysokorychlostní přenos dat rychlostí až 1 000 Mbit/s na vzdálenost
až 300 metrů
Dvoupásmová síť Wi-Fi AC750 - zařízení rozšíří ultra rychlou dvoupásmovou Wi-Fi síť s rychlostí až 433 Mbit/s v
pásmu 5 GHz a až 300 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz.
Automatická synchronizace Wi-Fi - jednoduše zkopírujte nastavení Wi-Fi sítě routeru a použijte všechny změny v
celé zabezpečené síti Powerline s funkcemi klonování a přesunu Wi-Fi.
Gigabitový port - poskytuje spolehlivé vysokorychlostní kabelové připojení pro herní konzole, chytré televizory a
zařízení NAS.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost přenosu dat: až 1000 Mbit/s

Standardy a protokoly: HomePlug AV2, HomePlug AV, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.11b/g/n
(2,4 GHz), IEEE 802.11a/n/ac (5 GHz)

Rozhraní: 1x GbE RJ-45 + 1x GbE RJ-45

Frekvence bezdrátové sítě: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení bezdrátové sítě: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP

Rozměry:
TL-WPA7517: 124,1 x 69,5 x 35 mm
TL-PA7017: 65 x 52 x 28,5 mm

Barva: bílá


